６ 長崎高文連 第８３号

令和 ６年 ７月１２日

関係高等学校長 様

関係特別支援学校長 様

長崎県高等学校文化連盟

会 長 猪 股 英 介

（ 公 印 省 略 ）

長崎県高等学校文化連盟

弁論専門部長 峰 薫

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度長崎県高等学校総合文化祭【弁論部門】の開催について（依頼）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の大会を、下記のとおり実施します。

つきましては、貴校関係生徒の出場につきましてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

 １  期   日  令和６年１０月２９日（火）

 ２  会   場  ベネックス長崎ブリックホール 国際会議場

 ３  主   催  長崎県高等学校文化連盟

 ４  主   管  長崎県高等学校文化連盟弁論専門部

 ５  申込締切  令和６年 ９月２７日（金）必着

 ６  申込方法  実施要項に記載

 ７  問 合 先  〒856-0835 大村市久原 1-591

        長崎県立大村高等学校

        長崎県高等学校文化連盟弁論専門部委員長 岡本裕加

        TEL 0957-52-2802

        FAX 0957-52-6115

        E-mail：okamoto6815@news.ed.jp

mailto:okamoto6815@news.ed.jp